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“Me and my Baltic Coast” 
 
Prašome prisiregistruoti „Registracijos“ skiltyje. Registruojantis jus patvirtinate, kad atitinkate 
dalyvio tinkamumo reikalavimus. Įkelkite iki 3 nuotraukų į konkurso duomenų bazę ir pateikite 
visus reikiamus aprašymus pagal tinkamumo reikalavimus (Instrukcijos/duomenų bazės 
naudojimas). Netinkamo pobūdžio arba pažeidžiančios taisykles nuotraukos bus pašalintos. 
 
Atlikite nuotraukos paiešką savo kompiuterio laikmenoje. Paspauskite „Įkelti“ tam, kad 
persiusti nuotrauką į serverį. Prašome kantriai palaukti, nes naršyklė atsinaujins tik po 
nuotraukos persiuntimo. Persiuntimo greitis priklauso nuo failo dydžio ir nuo jūsų interneto 
ryšio perdavimo greičio. 
 
Persiunčiant nuotrauką dalyvis patvirtina, kad jis ar ji valdo visas teises susijusias su pateikta 
nuotrauka, kad turi neribotas teises naudotis nuotrauka ir kad jokios teisės susijusios su 
nuotraukos naudojimu nėra perduotos trečiosioms šalims. Tuo atveju, jeigu nuotraukoje 
vaizduojami kiti asmenys, dalyvis patvirtina, kad jų individualios teisės nėra pažeidžiamos. Jus 
busite atsakingi už visas išlaidas, susijusias su neteisėtu nuotraukos viešinimu. Jus galite 
nurodyti savo nuotraukos naudojimo sąlygas „Copyright“ skiltyje. 
 
Jūsų pateikimas šioje svetainėje turi būti anglų kalba. Prašome naudoti auselę "išversti" tam, 
kad patalpinti informaciją kitomis kalbomis. 
Pastaba: jeigu norite pridėti kalbą, kurios nėra pasirinkimo lauke, prašome pranešti tai paštu: 
steffen.bock@eucc-d.de! 
 
Naudojimo sąlygos – pasirinkimas: 
 
Nuotraukos autorinės teisės be apribojimų priklauso nuotraukos autoriui. Nuotrauka gali būti 
naudojama laisvai ir neapribotinai labdaros tikslams, mokslinių straipsnių leidybai, 
moksliniams tyrimams ir mokymo tikslams pagal kūrybinių bendrijų gaires (Autoriaus 
nurodymas – ne komercinis naudojimas – Dalinimas pagal tas pačias sąlygas). Komerciniais ar 
reklamos tikslais leidžiama naudoti tik su autoriaus leidimu. 
 
Nuotrauka buvo patvirtinta neribotam naudojimui (viešam naudojimui). Nuotrauka gali būti 
(be priskyrimo) platinama, naudojama komerciniams tikslams, ir būti keičiama, vadovaujantis 
nacionaliniais teisės aktais. 
 
Nuotrauka išleista neribotam naudojimui bet kam pasaulyje priskiriant autorystę (pvz. 
nuotraukos antraštėje). 
 
Nuotrauka negali būti naudojama be raštiško autorystės teisių turėtojo sutikimo. Pagal 
numatomą nuotraukos panaudojimą licencijos mokesčiai gali būti taikomi pasirinktinai. 
 
Naudojimo sąlygos pilnai aprašomos sekančiame tekste 
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